1. Bolagsordningen antogs av extra bolagsstämma den 25 mars 2009.

40

Principer för upprättande av proformaredovisning
Proformaredovisningen har upprättats i syfte att belysa System-
Separations finansiella ställning och resultat efter System-
Separations förvärv av EBH. Proformabalansräkningen har
upprättats som om förvärvet vore genomfört den 31 december
2008 och proformaresultaträkningen för 2008 har upprättats
som om förvärvet vore genomfört den 1 januari 2008.

Proformaredovisningen är avsedd att beskriva en hypotetisk
situation och gör inte anspråk på att visa SystemSeparations

verkliga resultat och finansiella ställning om förvärvet hade
skett vid angivna tidpunkter utan har upprättats för att ge en
viss vägledning.

Proformaredovisningen har upprättats med utgångspunkt i
SystemSeparations årsredovisning för 2008 samt EBH:s årsbok-
slut för 2008 enligt IFRS. Proformaredovisningen har upprättats
i enlighet med de redovisningsprinciper som gäller för System-
Separation. Förvärvet har redovisats i enlighet med IFRS 3.

Proformaredovisning 2008

Proformaresultaträkning

1 januari 2008–31 december 2008 System-  Proforma-
Tusental kronor Separation EBH justeringar Proforma

Rörelsens intäkter
Försäljningsintäkter 33 784 2 076 –  35 860
Övriga rörelseintäkter 1 368 – –  1 368
Totalt 35 152 2 076 – 37 228

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter –16 116 –3 291 –  –19 407
Övriga externa kostnader –8 751 –7 168 –  –15 919
Personalkostnader –8 816 –2 188 –  –11 004
Avskrivningar och nedskrivningar –861 –1 369 –1 7051 –3 935
Övriga rörelsekostnader –258 –197 –  –455
Totalt –34 802 –14 213 –1 705 –50 721

Rörelseresultat 350 –12 137 –1 705 –13 493

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 932 167 –  1 099
Finansiella kostnader –87 –2 521 –  –2 608
Resultat efter finansiella poster 1 195 –14 493 –1 705 –15 002

Inkomstskatt 51 –1 968 4481 –1 469
Periodens resultat 1 246 –16 461 –1 257 –16 472

Antal aktier vid periodens utgång 30 018 786 15 000 000 – 45 018 786
Resultat per aktie, kronor 0,04 –1,10 – –0,37

1. Hänförlig till det femåriga leveransavtal som EBH har ingått med Fortum Värme, som skrivs av över nyttjandeperioden om fem år.

41

Proformabalansräkning

31 december 2008 System-  Proforma-
Tusental kronor Separation EBH justeringar Proforma

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 9 284 6 784 8 5231,2 24 591
Materiella anläggningstillgångar 842 36 329  – 37 171
Finansiella anläggningstillgångar 1 000 77 –  1 077
Varulager, förnödenheter mm 3 843 2 878 –  6 721
Kundfordringar 5 201 – –  5 201
Övriga fordringar samt förutbetalda
kostnader och upplupna intäkter 5 033 3 668 –  8 700
Likvida medel 19 509 5 666 –  25 175
Summa tillgångar 44 712 55 402 8 523 108 636

Eget kapital
Eget kapital 35 688 11 469 6 2812 53 438
Summa eget kapital 35 688 11 469 6 281 53 438

Skulder
Uppskjuten skatt 487 2 647  2 2412 5 375
Långfristiga skulder – 2 693 –  2 693
Skuld till aktieägare i förvärvat bolag – 12 700 –  12 700
Leverantörsskulder 2 714 19 200 –  21 914
Övriga skulder och avsättningar 3 667 5 199 –  5 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 157 1 494 –  3 651
Summa skulder 9 024 43 933 2 241 55 198

Summa eget kapital och skulder 44 712 55 402 8 523 108 636

1. Hänförlig till det femåriga leveransavtal som EBH har ingått med Fortum Värme.
2. Se under ”Förvärvsanalys” nedan.

Proformaredovisning 2008

Justeringar i proformaredovisningen
Den 25 mars 2009 godkände extra bolagsstämma i System-
Separation förvärvet av EBH genom att besluta om nyemission
av 15  000  000 aktier riktad till EBH:s aktieägare. Den apport-
egendom i form av aktier i EBH som genom förvärvet tillför-
des SystemSeparation mot vederlag i nyemitterade aktier tas i
balansräkningen upp till verkligt värde, enligt IFRS 3 baserat på